



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000002/2023
Processo Administrativo Nº 12/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 12/01/2023 13:11:45

				TOTAL DO PROCESSO: 265.105,20
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA			47.270.248/0001-36	4.547,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	322,30	Total: 3.867,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 322,30	Total Item: 3.867,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	169,90	Total: 679,60
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 169,90	Total Item: 679,60	
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP			33.903.814/0001-95	260.558,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	109,00	Total: 2.398,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGNUM TIRE	Modelo: V3-06-5	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 109,00	Total Item: 2.398,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060	275,00	Total: 1.100,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM TIRE	Modelo: TR 220A	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 275,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	298,00	Total: 1.788,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM TIRE	Modelo: TR218A	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 298,00	Total Item: 1.788,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 067	3.950,00	Total: 15.800,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: MGM 2419	
Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.950,00	Total Item: 15.800,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006	1.750,00	Total: 17.500,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo: AT59	
Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO				



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.750,00		Total Item: 17.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 063	1.790,00 Total: 21.480,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: DRC	Modelo: D841
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.790,00		Total Item: 21.480,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	1.760,00 Total: 7.040,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: ATU 410
Descrição: PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.760,00		Total Item: 7.040,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	3.140,00 Total: 25.120,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: MG2402
Descrição: PNEU 14.00-24, 16 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.140,00		Total Item: 25.120,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	2.560,00 Total: 10.240,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: MRT 329
Descrição: PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.560,00		Total Item: 10.240,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	4.650,00 Total: 27.900,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MALHOTRA	Modelo: MRT 329
Descrição: PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.650,00		Total Item: 27.900,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	330,00 Total: 6.600,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: HIFLY	Modelo: HF 201
Descrição: PNEU 185/65R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 6.600,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 011	359,00 Total: 3.590,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: HIFLY	Modelo: HF 805
Descrição: PNEU 195/55R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,00		Total Item: 3.590,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 073	790,00 Total: 9.480,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: AEOLUS	Modelo: ADR35
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 790,00		Total Item: 9.480,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 018	736,00 Total: 8.832,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 736,00		Total Item: 8.832,00



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 070	2.000,00	Total: 44.000,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 07	
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 44.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	1.890,00	Total: 56.700,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM02	
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.890,00			Total Item: 56.700,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 013	45,00	Total: 990,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SBN	Modelo: ARO 20	
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 990,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA